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حسن یزدانی کجاست؟
در 6 مبارزه حساسی که اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرده 

نامی از یزدانی و تیلور نیست

 اتحادیه جهانی کشتی 6 مبارزه را به عنوان حســاس ترین و تماشایی ترین 
کشتی هایی که در مسابقات جهانی2023 بلگراد برگزار خواهد شد، معرفی 
کرد. 3ایرانی در این لیســت حضور دارند که پیش بینی می شود کشتی های 
جذابی مقابل حریفانشان داشته باشند اما اتحادیه هیچ اشاره ای به کشتی های 
حسن یزدانی نکرده است. از نگاه اتحادیه جهانی در وزن 65کیلوگرم، رحمان 
عموزاد، دارنده مدال طلای جهان در سال2022 مقابل تاکوتو اوتوگورو از ژاپن 
یکی از مسابقات حساس و دیدنی رقابت های امســال را برگزار خواهد کرد. 
اتحادیه در این پیش بینی به کشتی احتمالی محمدرضا گرایی با لوئیس اورتا 
از کوبا در وزن 67کیلوگرم کشتی فرنگی اشاره کرده است. سومین کشتی ای 
که یک ایرانی در آن حضور دارد و به طــور حتم در جهانی2023 هرگز انجام 
نمی شــود، مبارزه بین امیرحسین زارع با گیبل استیوســون از آمریکاست. 
استیوسون دارنده مدال طلای المپیک2020 ستاره نوظهور آمریکایی ها در 
دسته فوق سنگین بود که بعد از المپیک و در 21سالگی از کشتی خداحافظی 
کرد و به سراغ کشتی )WWE( کچ رفت. او پس از مدتی حضور در این حرفه 
مجددا به کشتی برگشــت و با قهرمانی در مســابقه انتخابی، ملی پوش تیم 
ملی آمریکا در وزن 125کیلوگرم شد اما در آستانه شروع مسابقات جهانی، 
آمریکایی ها در لیست ارســالی، در وزن 125کیلوگرم نام میسون پاریس را 
قرار داده اند. به این ترتیب حضور گیبسون در مسابقات جهانی2023 بلگراد 
منتفی است و میسون پاریس به عنوان ملی پوش آمریکایی ها به بلگراد می رود، 

کشتی گیری که سابقه شکست امیرحسین زارع را در کارنامه خود دارد.
از نکات جالب در فهرست 6کشــتی دیدنی اتحادیه جهانی، قرار نگرفتن نام 
حسن یزدانی و دیوید تیلور در این فهرست بود. به نظر می رسد اتحادیه جهانی 
به دلیل اینکه این دو کشتی گیر 5مرتبه در مقابل یکدیگر قرار گرفته اند و 4بار 
تیلور برنده کشتی بوده شانســی برای پیروزی یزدانی قائل نیست و به خاطر 
همین مبارزه این دو را در بین کشتی های دیدنی مسابقات جهانی قرار نداده 
است. تیلور در جام جهانی کرمانشاه برای نخستین بار حسن یزدانی را شکست 
داد و در مســابقات جهانی2018، المپیک 2020 و مسابقات جهانی2022 
برنده دوئل جذاب با این کشتی گیر ایرانی بود. یزدانی فقط در جهانی2021 
نروژ موفق به شکســت دیوید تیلور آمریکایی شد. مسابقات کشتی قهرمانی 

بزرگسالان جهان از 25شهریور تا 2مهر در بلگراد برگزار می شود.

پینگ پنگ بازان ایران 2بار تا یک قدمی ســکوهای آسیایی 
پیش رفتند و فاصله ای با گرفتــن تاریخی ترین مدال  این 
رشته نداشــتند، اما هر 2بار شکست خوردند. در مسابقات 
قهرمانی آســیا که در پیونگ چانــگ کره جنوبی در حال 
برگزاری اســت، نمایندگان ایران این فرصت را داشتند که 
پینگ پنگ را به نخستین مدال های آســیایی برسانند اما 
لحظه آخر شکست خوردند و نتوانستند روی سکو بروند اما 
اتفاق مهم این رقابت ها برای تیم، بازگشت ستاره سابق بود؛ 
بازگشتی امیدوارکننده که خیلی ها را شگفت زده و بهترین 

پیروزی تاریخ را در پینگ پنگ ایران ثبت کرد.
نوروزی 38ساله چند سالی اســت که از مسابقات ملی دور 
مانده و فدراسیون ترجیح داده است به او استراحت بدهد، در 
حدی که در بین 855بازیکن حاضر در رنکینگ  جهانی هم 
جایی ندارد. شاید تصور خیلی ها این بود که او برای همیشه 
از تیم ملی کنار رفته اســت اما با بازگشت غیرمنتظره اش 

این پیام را به هوادارانش داد که هنوز هم می تواند بهترین 
باشد و در سطح بالا بدرخشد. نوروزی مسابقات انفرادی را 
با یک پیروزی درخشان آغاز کرد. او هاریموتو توماکوزوی 
ژاپنی را که رنک 4جهانی  دارد، 3 بر یک شکست داد. برای 
بازیکنی که در یک سال گذشته حتی یک بازی خارج از ایران 
نداشته است، این برد مقتدرانه مهم ترین اتفاق بود. نوروزی 
ست اول را 11 بر 4 برد، ست دوم را 11 بر 7 از دست داد اما 
2ست بعدی را هم 11 بر 4 و 11 بر 9 با پیروزی به پایان برد. 
درخشش نوروزی در مرحله یک شانزدهم هم ادامه داشت. 
او 3 بر صفر کنجایف زوخید از ازبکستان را برد. این پیروزی 
پایان اتفاقات خوش برای افشین بود. او در مرحله  یک هشتم 
نهایی مقابل چوانگ چی یوآن از چین تایپه که رنک26 جهان 
را دارد، 3بر یک شکست خورد و نتوانست به جمع 4نفر اول 
صعود کند. او با صعود به جمع 4نفر اول می توانست مدالش 

را قطعی کند اما این اتفاق نیفتاد.

نوشــاد عالمیان که در حال  حاضر در بین بازیکنان ایرانی 
بهترین رنک را دارد و در رده47 بهترین های جهان قرار دارد، 
مسابقات انفرادی را با پیروزی شروع کرد. او 3 بر 2 چونگ  
جاون از مالزی را برد و به جمع 32نفــر صعود کرد. رقیب 
بعدی نوشاد اوه جونوســونگ از کره جنوبی با رنکینگ91 
بود. نوشــاد این بازیکن را مقتدرانه و 3 بر صفر شکست داد 
و به جمع 16نفر اول رسید. کار سخت نوشاد برای رسیدن 
به جمع 8نفر اول بود. او در مرحله  یک هشتم نهایی مقابل 
فان ژن دنگ چینی که در صدر جدول رنکینگ جهانی است، 
قرار گرفت و با شکست 3 بر صفر از دور رقابت ها کنار رفت و 

حسرت مدال به دل پینگ پنگ ایران ماند.
امیرحسین هدایی هم که با رنک123 بعد از نوشاد بهترین 
بازیکن ایران اســت، در همان بازی اول حذف شد. هدایی 
مقابل لین یون جو از چین تایپه بــا رنک7 یک طرفه و 3 بر 
صفر شکســت خورد. نیما عالمیان نیز با رنک197 مقابل 

هوانگ یان چنگ از چین 3 بر یک باخت و از دور مسابقات 
کنار رفت.

پینگ پنگ ایران در مسابقات 2نفره هم شانس مدال داشت 
اما در این بخش هم هیچ  سکویی نصیب ایران نشد. نوشاد 
و نیما عالمیان تیم 2نفره ایران را تشکیل داده بودند. آنها با 
شکست دادن تیم 2نفره مالزی به جمع 8تیم اول آسیا راه 
پیدا کردند و دیروز ظهر تا یک قدمی مدال هم پیش رفتند، 
اما تیم کره جنوبی با داشتن بازیکنانی نظیر لیم جونگ هون 
و جانگ ووجین حرفه ای تر از رقبــای ایرانی بودند. برادران 
عالمیان 2 بر صفــر از حریف جلو بودند. آنها ســت اول را 
درحالی که 10 بر 6 عقب بودند، 12 بر 10 بردند. در ست دوم 
هم 11 بر 6 به پیروزی رسیدند. در ست سوم هم نوشاد و نیما 
7 بر 3 جلو بودند و کمتر کسی تصور می کردند آنها بازی را از 
دست بدهند، اما کره ای ها ست را 11 بر 8 بردند و در 2ست 

بعدی هم 11 بر 8 و 11 بر 4 به پیروزی رسیدند.

 افشین نوروزی که به دلیل سال ها دوری از مسابقات بین المللی از رنکینگ جهانی خارج شده بود
در مسابقات آسیایی بازیکن رنک 4 جهان را شکست داد اما در ادامه دستش به مدال نرسید
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